Matrícula Funcional 19555-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel e Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Data  20,22,24 e 25/12/2025  

Valor das diárias R$ 376,11 (trezentos e setenta e seis reais e onze centavos) 

Proc. Administrativo n° 268 /2026 – 1Doc   

Nome do servidor Adilson Nicolodi 

Matrícula Funcional 13152-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Pato Branco

[...]

Nome do servidor  Valdecir da Silva 

Matrícula Funcional 16489-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes  

Data  05 e 06/01/2026 

Valor das diárias R$ 196,74 (cento e noventa e seis reais e setenta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 268/2026 – 1Doc   

Nome do servidor Jocemar Aloisio Assmann 

Matrícula Funcional 19168-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Medianeira e Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 05 e 06/01/2026 

Valor das diárias R$ 277,74 (duzentos e setenta e sete reais e setenta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 268/2026 – 1Doc   

Nome do servidor Rafael Muttoni 

Matrícula Funcional 17790-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Pato Branco e Curitiba  

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período  05,06 e 07/01/2026 

Valor das diárias R$ 596,40 (quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos) 

Proc. Administrativo n° 268/2026 – 1Doc   

Nome do servidor Mizael Gonçalves de Menezes 

Matrícula Funcional 18065-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Nova Aurora

[...]

Matrícula Funcional 4650-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Transporte de pacientes 

Período 23,29 e 30/12/2025 e 05 e 06/01/2026 

Valor das diárias R$ 376,11 (trezentos e setenta e seis reais e onze centavos) 

Proc. Administrativo n° 268 /2026 – 1Doc   

Nome do servidor Delço Pereira de Lima 

Matrícula Funcional 14222-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Saúde  

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão